
I
MHMPXPDBP2DS

aV

1 Vyhotovení ě.: •

DAROVACÍ StMLOUVA
č. DAN/35/04/008073/2019

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona ě.89/2012 Sb..
občanského zákoníku. \ platném znění

mezi

CTR Atmospherica Aviation a.s.
se sídlem: Francouzská 454/74.10 1 00 Praha 10
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7220 
zastoupenou |na základě plné moci ze

dne 17. 12.2019
IČO: 26456176

dále jen ..dárce"

a

Hlavním městem Prahou
se sídlem:
zastoupeným Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO:
DIČ:

Mariánské nám. 2. I 100 1 Praha I

00064581
CZ00064581

dále jen ..ohdarovaný"

1



I.
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

VeřCj."éxh° ,°SVÍ"enÍ zahrnu*í 2 Původních sloupů veřejného
0 ‘ l.novt,ho S|0UPU 'tejného osvětlení v rámci přeložky:

:i6,S&ou ev-e-3o2278> —*-—p-
° éj.OwS,E UmíS,Ůn- Sl0UP dle POdmfnek Rozhodnutí o

V k. ú. Žižkov, obec Praha,

° 7il S, ot?pS£,ou e-302279) ”“■* » -■ «•»
(2 ks původních sloupů veřejného osvětlení 
mezi nahrazované a

. č. 2183/12

, - umístční stavby
ze dne 12. 12. 2011) umístěný na pozemku pare. č. 2183/12

ev. č. 302278 a ev. č. 302279 byly vyměněny 
posunuté sloupy veřejného osvětlení byl vložen I nový sloup veřejného

■ p“-1 “““■ *■

povolených na základě Rozhodnutí o umístění stavby s názvem .J3y„ný dam 
" A o Krejcarku . v ulici KuneSova. vk. d. Žižkov. Praha 3“ (dále spolcěně jen ..dar”).'

osvětlení)

II.
1. Dárce na„,, . .zak,adě tóto smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v dl. I. této smlouvy 

se všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad jakož 
. se všem, pravý a povinnostmi s ním s pojenými a obdarovaný tento dar pHjíma

2. Přeložka veřejného osvětlení byla povolena na základě Rozhodnutí o umístění stavbv
vy danym Odborem výstavby UMČ Praha 3 pod ě. j. OV/1978/11/Souč ze dne 12 12 20 U 
a byia vybudovaná v ramc stavby povolené Kolaudačním souhlasem vydaným Odborem 
vys^y UMČ Praha 3 pod ě.j.UMCP3 005650/2018 ze dne 18. 1.2018 '

3. Dárce prohlašuje, že věcné břemeno 
Praha, zřídil ve 
in rem
na obdarovaného

a převodeí” íTSé «^eni) ^ko vL^n*™^ 

a převodem vlastnického prava k inženýrské síti (veřejného osvětlení)
Vnřínadě že hv t!, obdarovaný stává oprávněným z tohoto věcného břemene.
lrI P d\ b>' by vbud(,ucnu JakkoI' zpochybněno postavení obdarovaného jako
ke^ednání nápravy'v veškerou sotinS

III.
Dárce prohlašuje, že celková hodnota daru činí 55.182,67 Kč vč. DPH. z toho:

přeložka sloupu ev. č. 304302 (před výměnou ev. číslo 302278) - 13.393.69 Kč vč DPH 
nm e umístěny sloup v rámci přeložky ev. č. 304303 - 13.393,69 Kč vč. DPH 
pre o/ka sloupu ev. c. 304304 (před výměnou ev. číslo 302279) - 13.393 69 Kč vč DPH 

- přeložka kabelového vedení - 15.001.60 Kč vč. DPH. ’ ‘ X H

2



IV.
Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná zá 
nebo jiné právní vady. zástavní práva, věcná břemena, dluhy, závazky

V.

■ §§PH=H22SSH

1.

5. Smluvnísgsssassaase
6. V souladu

’ÍHS~S£SS=.“—;

3



8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Příloha ě. I - plná moc ze dne 17. 12. 2019

Za dárce: Za obdarovaného:

0 rj -03- 207.0. ///
V Praze dne: V Praze dne: .

na základě plně mocí ze dne 17. 12.2019
etkem MHMP

' )

s5\t
/

na základě plné moci ze dne 17. 12. 2019

4


